
* у
а. Не мо у  

ЛЕГЛА, ГАРДЕРОБИ, 
СПАЛНИ КОМПЛЕКТИ
*Отстъпката се отнася за избрани налични продукти, които не участват
в други ценови намаления. За избрани модели важи и при поръчка.

Срок на валидност: 16.09.24-06.10.24

ТАПИЦИРАНО 
ЛЕГЛО БЕЛИЧИЯ
за матрак 120/200/33 см

На поръчка

999 лв.
1249 лв.Цвят: сивЛеглото е налично и в размер на матрака: 

- 140/200 с намаление на редовна цена -20% (1499 лв/1199 лв)
- 160/200 с намаление на редовна цена -20% (1599 лв/1279 лв) Размери: 120/200 см

Покритие: текстил

Цвят:

Материал:
ПДЧ, МДФ
Размери:
182/61/h 224 см

сив мат, орех

ГАРДЕРОБ  
ОНИКС  

1351 лв.
1689 лв.

55 лв.
69 лв.

НА ИЗБРАНА КОЛЕКЦИЯ 

СПАЛНО БЕЛЬО

с огледало

Двоен спален 
комплект Nedra

*Вижте повече на стр. 10



1518 лв.
1898 лв.СЕКЦИЯ 

МАЛТА

Цвят: сив, дъб

Размери: 330/47/ h 197 см
Покритие: ламинат

ЪГЛОВ ДИВАН 
ДАНИЛО

Размери: 240/165/h 87 cm
Покритие: естествена кожа
Цвят: кафяв,сив

*Важи само за налични бройки

ЪГЛОВ ДИВАН 
КОУЗИ

1499 лв.
2149 лв.

Размери: 280/190/ h 93 см
Покритие: текстил
Цвят: сив

Наличен и на  поръчка
2399 лв.
2999 лв.

функция за сън, ракла,
спална площ 115/175 см

функция за сън



ЪГЛОВ ДИВАН 
ФЕНИКС

ЪГЛОВ ДИВАН 
МАТЕРА

1199 лв.
1499 лв.

959 лв.
1199 лв.

Размери: 245/175/h 90 см

Покритие: дамаска

Цвят: минт, графит

Размери: 250/170/h 98 см

Покритие: дамаска

Цвят: различни цветове

функция сън, лежанка ракла

ХОЛОВ ЪГЪЛ 
АВСТРАЛИЯ

959 лв.
1199 лв.

Размери: 232/148/h 72-90 см

Покритие: текстил 
различни цветове

Ф
УНКЦИЯ СЪН

Ф
УНКЦИЯ СЪН

РАКЛА

функция за сън - потапящ 
механизъм / площ за сън 190/120 см

*Важи само за налични бройки

*Важи само за налични бройки

*Важи само за налични бройки



ОБЗАВЕЖДАНЕ 
ЗА СПАЛНЯ ОНИКС

Цвят: сив мат, орех

Покритие: ламинат, лак
Материал: ПДЧ,МДФ

2
869 лв.
695 лв.

5

2369 лв.
1895 лв.

6

839 лв.
671 лв.

7
399 лв.
319 лв.

4
659 лв.
527 лв.

3
1979 лв.
1583 лв.

1
299 лв.
239 лв.

1. Нощно шкафче

2. Легло за матрак 160/200 см с 
тапицирана табла

3. Гардероб с плъзгащи 
врати 231 см
4. Скрин с 5 чекмеджета F5/ON

5. Гардероб с огледало 
6. Комод с врати и чекмеджета
7. Скрин с 3 чекмеджета

Налични и на поръчка

 СПАЛНЯ ЗЕТ

1
299 лв.
239 лв.

1

1999 лв.
1599 лв.

2

1998 лв.
1598 лв.

3

включен матрак, 
механизми за повдигане,
подматрачна плоскост  

1. Гардероб с огледала 260 см

2. Легло за матрак 160/200 см с 
тапицирана табла

*Високият модул не е 
включен в цената

3. Тоалетка с огледало

559 лв.
699 лв.

*До изчерпване на количествата 



Цвят: бежов, орех

Покритие: ламинат, UVлак, High Glass
Материал: ПДЧ,МДФ

ОБЗАВЕЖДАНЕ ГАЛА
матрак 160/200 см

695 лв.
869 лв.1

591 лв.
739 лв.6

1255 лв.
1569 лв.

7

135 лв.
169 лв.

5

263 лв.
329 лв.

4

991 лв.
1239 лв. 2

295 лв.
369 лв.

3

*важи за налични на склад и на поръчка

1759 лв.
2199 лв.8

479 лв.
599 лв.

9

1. Легло с тапицирана 
табла от бежова еко кожа  
Размери: 
166/221/h 100 см

2. Гардероб - трикрил 
модул с чекмеджета  
Размери: 
137/57/h 224 см

3. Гардероб - еднокрил
допълнителен модул 
Размери: 
45/56/h 224 см

4. Нощно шкафче
Размери: 
56/47/h 100 см

5. Чекмедже за легло
Размери: 
72/195/h 21 см

7. Гардероб с огледало 
 Размери: 
182/65/h 224 см

6. Скрин 
 Размери: 
170/46/h 83 см

8. Гардероб с огледало 
 Размери: 
272/61/h 224 см

9. Скрин с 4 чекмеджета
 Размери: 
86/46/h 105 см

Вижте всички модули на:

mebelilazur.bg 



ТАПИЦИРАНО BOXSPRING 
ЛЕГЛО ЛОТУС

МОДУЛНА
СИСТЕМА ЛУНАР

матрак 160/200 см

включен матрак, метална рамка,
повдигащ механизъм 

Височина на матрака 24 см.
Височина на основа с матрак 62 см.
Височина на таблата 126 см.

1279 лв.
1599 лв.

124 лв.
155 лв.

Нощно шкафче
Размери: 
41/35/h 45 см 

356 лв.
445 лв.

Скрин
Размери: 
130/45/h 77 см 

898 лв.
1123 лв.

Гардероб с 
плъзгащи врати
Размери: 
165/61/ h 205 см 

ТАПИЦИРАНО ЛЕГЛО 
КОМФОРТ 
матрак 160/200 см

включен матрак, метална рамка 
и повдигащ механизъм

Височина на матрака 21 см.
Височина на основа с матрак 58 см.
Височина на таблата 106 см. 1119 лв.

1399 лв.

Цвят: налично в посочения цвят

Размери: 167/213/ h 126 см
Покритие: текстил

Цвят: кастело коняк/черен гланц,
кастело грейдж/бял гланц
Покритие: ламинат

*Налично в посочения цвят



Налични и на поръчка

Цвят: дъб артисан, 
шампанско

Покритие: ламинат
Материал: ПДЧ,МДФ

1. Гардероб с 
плъзгащи врати
Размери: 218/59/h 210

2. Легло с включени нощни 
шкафчета и ракла 
за матрак 160/200
Размери: 235/208/h 99

2. Скрин с 1 врата 
и 4 чекмеджета
Размери: 93/42/h 81

ОБЗАВЕЖДАНЕ ЗА 
СПАЛНЯ МОНЦА

1 989 лв.
791 лв.

2

499 лв.
399 лв.

468 лв.
375 лв.

ОБЗАВЕЖДАНЕ ЗА СПАЛНЯ ТРЕВИЗО

1738лв.
2173 лв.

Легло с тапицирана табла и 
чекмеджета
Размери: 165/210/h 91 см

Нощни шкафчета - 2 бр. 
Размери: Ш 40/ h 63 см

комплект

Цвят: дъб, бял гланц
Материал: ПДЧ, МДФ

Гардероб с  функционално 
вътрешно разпределение
Размери: 220/61/h 205 см



ОБЗАВЕЖДАНЕ ЗА 
СПАЛНЯ НАТАЛИЯ

999 лв.
1499 лв.

Гардероб с вграден скрин
Размери: 200/52/h 213 см

Легло с механизъм и тапицирана 
табла за матрак 160/200 см
Размери: 275/206/h 120 см

Нощни шкафчета - 2 бр. 
Размери: 50/35/h 40 см

комплект

МАТРАК 
СИРЕНА МЕМОРИ

двулицев

МАТРАК МОДЕНА
двулицев

МАТРАК ЛАГО 
МЕМОРИ

двулицев

Цвят: дъб крафт, сиво
Материал: ПДЧ

*Отстъпката важи за всички размери

479 лв.
599 лв.

Цвят: дъб крафт и сиво
Размери: 227/172/h 113 см

ТАПИЦИРАНО ЛЕГЛО 
АМАРА
матрак 160/200 см

Легло с подплатена табла,
висококачествена изработка,
Кутия с носещи части от масивно 
дърво и повдигащ механизъм.



Размери: 150/56/h 185 см

цветове дъб артисан и орех

Гардероб с 3 врати 
и чекмеджета: 

Размери: 79/45/h 104 см
Скрин с 4 чекмеджета: 

СЕРИЯ ЕРМА

СКРИН СОНО 1

МОДУЛНА 
СИСТЕМА 
ТОП МИКС

399 лв.
499 лв.

199 лв.
249 лв.

Скрин с 6 чекмеджета: 
Размери: 130/50/h 85 см

230 лв.
288 лв.

135 лв.
169 лв.

151 лв.
189 лв.

1. Шкаф-етажерка
висока  
Размери: 
80/33/h 183 см

2. Нисък шкаф с 2 
врати и 5 чекмеджета 
Размери: 
120/33/h 85 см

3. Холна маса
Размери: 
115/55/h 48 см

4. Стенна закачалка 
четворка
Размери: 
80/23/h 100 см

5. Шкаф за обувки
двойка
Размери: 
80/27/h 85 см

6. Нисък шкаф с 2 
врати
Размери: 
80/33/h 85 см

Цвят: 
бяло, дъб сонома
(закачалки само в бяло)
Покритие: ламинат
Материал: ПДЧ

192 лв.
153 лв.

2

302 лв.
241 лв.

4

85 лв.
68 лв.

6

136 лв.
108 лв.

5
151 лв.
120 лв.

3
109 лв.

87 лв. Налични 
и на поръчка

Цвят: бял

Размери: 90/46/h 90 см
Материал: ПДЧ,МДФ

СКРИН СОНО 2

Цвят: бял

Размери: 41/46/h 114 см
Материал: ПДЧ,МДФ



 06.10.2024 г.

 Двоен спален 
комплект 

Efil

Двоен спален 
комплект Stripe

Двоен спален 
комплект Comely

100% памук

100% памук 100% памук

Двоен спален 
комплект Bamboo

бамбук52 лв.
64,99 лв. 55 лв.69 лв.

79 лв.99 лв.

79 лв.
99 лв.

Двойно шалте 
Kokteyl

различни десени

36 лв.45 лв.
Двоен спален 

комплект Magnus 55 лв.69 лв.


